

# **AHM Guldtryk ApS**

**CVR-nr.: 38568892**

Chr. Bergs Vej 5B  
7330 Brande

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/12/2022**

---

**Allan Kjærgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AHM Guldtryk ApS  
Chr. Bergs Vej 5B  
7330 Brande

e-mailadresse: mail@ahmguldtryk.dk

CVR-nr.: 38568892

Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er trykkeri og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 19.783.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>805.455</b>	<b>1.374.755</b>
Personaleomkostninger		-681.838	-686.229
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-88.320	-115.008
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>35.297</b>	<b>573.518</b>
Andre finansielle omkostninger		-15.514	-29.399
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>19.783</b>	<b>544.119</b>
Skat af årets resultat		-4.410	-126.380
<b>Årets resultat</b>		<b>15.373</b>	<b>417.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	
Overført resultat		-104.627	417.739
<b>I alt</b>		<b>15.373</b>	<b>417.739</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		163.344	198.344
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>163.344</b>	<b>198.344</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.000	153.320
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>100.000</b>	<b>153.320</b>
Deposita		19.500	19.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.500</b>	<b>19.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>282.844</b>	<b>371.164</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		205.000	186.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>205.000</b>	<b>186.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.536	254.367
Periodeafgrænsningsposter		1.874	10.035
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>137.410</b>	<b>264.402</b>
Likvide beholdninger		143.415	518.277
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>485.825</b>	<b>968.679</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>768.669</b>	<b>1.339.843</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		434.871	539.498
Forslag til udbytte		120.000	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>604.871</b>	<b>589.498</b>
Hensættelse til udskudt skat		34.382	41.072
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>34.382</b>	<b>41.072</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			264.784
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>264.784</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.556	175.644
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.127	
Skyldig selskabsskat		9.680	115.595
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.491	152.438
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.562	812
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>129.416</b>	<b>444.489</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>129.416</b>	<b>709.273</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>768.669</b>	<b>1.339.843</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret